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Julie Birkvig

Fra: Karin Palka
Sendt: 17. december 2018 13:58
Til: Mads Kamp Hansen; Pernille Vange; Klaus Vollstedt; Julie Birkvig
Emne: VS: Pkt. 12 på KFU dagsorden på torsdag den 20/12- kastefacilitet i Fælledparken, 

Østerbro 

 
 
Fra: Allan M <allan.marouf@hotmail.com>  
Sendt: 17. december 2018 13:37 
Til: Borgmesteren Kultur <Borgmesteren@kff.kk.dk>; Christopher Røhl Andersen (Borgerrepræsentationen) 
<Christopher_Rohl_Andersen@kk.dk>; Jonas Bjørn Jensen (Borgerrepræsentationen) <Jonas_Bjorn_Jensen@kk.dk>; 
Jens Kjær Christensen (Borgerrepræsentationen) <Jens_Kjaer_Christensen@kk.dk>; Alex Vanopslagh 
(Borgerrepræsentationen) <Alex_Vanopslagh@kk.dk>; Marcus Knuth (Borgerrepræsentationen) 
<Marcus_Knuth@kk.dk>; Cecilia Lonning-Skovgaard (Borgerrepræsentationen) <Cecilia_Lonning-Skovgaard@kk.dk>; 
Kim Hjerrild (Borgerrepræsentationen) <Kim_Hjerrild@kk.dk>; Rune Dybvad (Borgerrepræsentationen) 
<Rune_Dybvad@kk.dk>; Rikke Lauritzen (Borgerrepræsentationen) <Rikke_Lauritzen@kk.dk>; Maria Johanna Frej 
<Maria_Frej@kk.dk> 
Cc: David Schack Trappaud Rønne <david@david-trappaud.com>; 'Dan Pedersen' <moffi.dan@outlook.dk>; Kathrine 
Collin Hagan <kch@kk.dk> 
Emne: Pkt. 12 på KFU dagsorden på torsdag den 20/12- kastefacilitet i Fælledparken, Østerbro  
 
 
Kære alle i KFU, 
PKT. 12 
Vedr. Vurdering af, om der skal søges om dispensation fra fredningen af Fælledparken til forlængelse af midlertidig 
hegning af kastefaciliteten: 
Jeg vil gerne gøre opmærksom , at et medlem af lokaludvalget ( formand for børne og unge fagudvalget) har afgivet 

et høringssvar gennem ”bliv hørt” , dette er hans egen personlige holdning og lokaludvalget skal ikke tages til 

indtægt. 

Østerbro Lokaludvalg har behandlet sagen sidste år i juni og vores holdning er meget klar: Omdannelse af 
Fælledparkens kasteareal til pomet og læringshave. 
I denne sag har Østerbro Lokaludvalg ikke behandlet sagen i år i forbindelse med høringsfristen. 
 
 
Mange hilsener 
Allan Marouf 
Formand for Østerbro Lokaludvalg. 
 


